CARLOS EINAR DE MELLO, Presidente da Câmara de Vereadores no 
exercício do cargo de Prefeito Municipal. 
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 

L E 1: 

Art. 1 0  Autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de 
R$ 176.219,82 (cento e setenta e seis mil duzentos e dezenove reais e oitenta e dois 
centavos) com a seguinte classificação orçamentária: 

08 	 Secretaria Municipal de Obras Públicas 
01 	 SMOP - Administração 
15 	 Urbanismo 
451 	 lnfraestrutura Urbana 
0000 	 Operações Especiais 
0809 	 Devolução Saldo do Talude Caís do Porto Rio Caí